
UCHWAŁA NR XVI/181/2020 

RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 23 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1815 i 1571) i art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245 

oraz z 2019 r. poz. 1649) oraz Uchwały Nr XV/156/2019 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

na 2020 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego na 2020 rok ogółem o kwotę 216.500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Ustala się deficyt budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (nadwyżka wydatków 

nad dochodami) w wysokości 775.104,69 zł, który sfinansowany zostanie nadwyżką z lat ubiegłych. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia planu przychodów budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

o kwotę 216.500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Sławomir Sokołowski 

Id: 9F94E73E-11F7-4BAA-8772-BD891AD51275. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XVI/181/2020 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 23 stycznia 2020 r. 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2020 r. 

D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 

Wydatki 

ogółem 

(5+13) 

Razem wydatki 

bieżące  

w tym: 
 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wynagrodzenia 

i pochodne 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

z udziałem 

środków 

UE 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Wydatki 

majątkowe 
Własne 

Programy 

art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań  

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

między jst 

Wydatki 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst 

750   Administracja publiczna 216 500,00 216 500,00 0,00 216 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 216 500,00 216 500,00   216 500,00                     

RAZEM I 216 500,00 216 500,00 0,00 216 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9F94E73E-11F7-4BAA-8772-BD891AD51275. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XVI/181/2020 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 23 stycznia 2020 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO W ROKU 2020 r. 

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

§  Treść 
Plan finansowy 

na rok 2020 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach  

na rok 2020 

              

      PRZYCHODY 630 712,69 216 500,00 847 212,69 

    
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 630 712,69 216 500,00 847 212,69 

      ROZCHODY 72 108,00 0,00 72 108,00 

    992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 72 108,00   72 108,00 

 

Id: 9F94E73E-11F7-4BAA-8772-BD891AD51275. Podpisany Strona 3




